
 

 

 

 
 

 

１．登録料 

  新規にご依頼のお客様は、料金表記載の規定

の登録料を初めてご依頼の時にのみ頂戴致

します。 

２．料金（料金表ご参照） 

  ご利用は最低２時間からとなります。２時間

以降は３０分単位で加算されます。２時間に

満たないご依頼も２時間分の料金となりま

す。ご利用当日、お客様の事情でご依頼時間

前にお仕事が終了した場合も原則として、ご

依頼時間の料金を頂きます。 

３．ベビーシッター業務 

  本業務は、お客様からの委託による「業務請

負」です。 

４．お請けする業務 

  当社は、次の業務についてお請けすることが

できます。 

 ①在宅保育サービス（保護者様のご自宅等で） 

  保護者様等の委託を受けてその居宅等でお

こなう保育サービスです。保育の対象は、乳

幼児又は小学校低学年の児童、その他健全育

成上世話を要する児童で、家庭内における保

育や世話およびベビーシッターによる保育

所等への送迎を行います。この場合の送迎は、

家庭と保育所等との間の送迎であって、保育

所等の施設間の送迎は含まれません。 

 ②ご指定の場所で 

  保護者様のご自宅等以外での「ご指定の場所」

での保育サービスです。 

 ③シッター宅にて 

  ベビーシッターの自宅での保育サービスで

す。 

 ④ミルキーホーム園内で 

当社が経営する保育園「ミルキーホーム」で

の保育サービスです。お子様専任のシッター

がつきます。 

５．担当者 

  出来る限りご要望に添う形で決めさせて頂

きますが、スケジュール等によりご要望に添

えない場合もございます。また、人員配置等

の都合でご依頼をお受け出来ない場合もご

ざいます。ご了承ください。 

６．料金のお支払い 

  シッター料金は、ご請求書に明示します。現

金にてお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

７．キャンセル料 

  お取り消しの状況に応じて、料金表に記載の

キャンセル料を頂きます。 

８．貴重品の取り扱い 

  お客様の貴重品（現金・貴金属・預金通帳等）

につきましては、予めお客様自身で保管・管

理願います。万一事故が生じた場合、当社で

は責任を負いかねます。 

９．賠償等 

万全の注意を払い、お仕事に当たらせて頂き

ますが、万一当方の不注意による事故が発生

した場合、当社が付保する保険に基づき、次

の範囲内で補償させて頂きます。 

但し、お子様の持病や当日の体調について、

事前に報告漏れがあった場合の体調悪化や

突然死、また予測のつかない不可抗力による

事故、天災による事故につきましては補償の

限りではありません。賠償対象はあくまでも

ご依頼されたお客様のお子様に限ります。 

①賠償責任保険 

・対人賠償 １名１億円、 １事故５億円 

・対物賠償 １事故 ５００万円 

 ②普通傷害保険 

・死亡・後遺障害    １００万円 

・入院保険金日額  １，５００円 

・通院保険金日額  １，０００円 

 

10.個人情報の取り扱い 

  お客様の個人情報につきましては、個人情報

保護規定に基づき守秘義務を遵守し、サービ

スを提供するために必要な最小限の範囲内

で当社内のみにて利用し、一切外部等に漏ら

すことはありません。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

平成 28年 8月 1日現在 

ハッピーナースのベビーシッターご利用規約 

円滑なサービスを提供させていただくにあたり、下記規約をよくお読みいただき、 

ご了承の上、ご利用いただきますようお願い申し上げます。 


